郑州铁路运输中级法院
公 告

（2025）豫 71 民特 1 号

本院于 2025 年 7月 10 日立案受理申请人开封市生态环

境局与申请人王刘伟申请确认生态环境损害赔偿协议效力

一案，申请人开封市生态环境局、王刘伟共同向本院请求确

认其达成的生态环境损害赔偿协议的效力。依照《最高人民

法院关于审理生态环境损害赔偿案件的若干规定（试行）》

第二十条规定，现予以公告。公告期 30 日，自人民法院公

告网刊登之日起算。

联系人：郑州铁路运输中级法院民二庭 张昕欣

联系电话：0371-68277095

联系地址：郑州市郑东新区安泽路 16 号

特此公告。

附：1.司法确认申请书

2.生态环境损害赔偿协议

二〇二五年七月十一日

望贵院支持申请事项。
此致

郑州铁路运输中级法院

附：《生态环境损害赔偿协议》

申请人：开封市生态环境局 申请人：王刘伟

王书

2025 年6 月27 日

生态环境损害赔偿协议

甲方（赔偿权利人）：开封市人民政府

赔偿权利人指定部门：开封市生态环境局

法定代表人：陈勇

地址：河南省开封市八大街市直机关综合办公楼( 江苏

大厦) 8层

组 织 机 构 代 码 ： 114102000053177529

乙方（赔偿义务人）: 王刘伟

身 份 证 号 ： 410223198907043075

户籍所在地：河南省开封市尉氏县

为了加强生态环境保护，贯彻实施生态环境损害赔偿

制度，加快推进生态文明建设，根据《中华人民共和国民

法典》、《中华人民共和国环境保护法》、《生态环境损

害赔偿管理规定》等法律、法规的规定，甲乙双方在自愿

平等、协商一致的基础上，就乙方非法向贾鲁河内排放危

险废物导致的生态环境损害所应当承担的赔偿事宜，经磋

商一致后达成如下协议：

一、生态环境损害的事实

1